
UCHWAŁA NR VI/77/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/350/22  Rady Gminy Kurzętnik z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kurzętnik oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/350/22  Rady Gminy Kurzętnik z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kurzętnik oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2022 r. 
poz. 5789 zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A17C57-B4CF-4BA6-A5B5-CA75EB9D09E6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/77/24 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kurzętnik 

Lp.  Miejscowość  Lokalizacja  
1.  Kamionka  Droga nr 182016N  
2.  Kamionka  Droga nr 182016N  
3.  Kamionka  Droga nr 182016N - Przy sklepie  
4.  Kurzętnik  Przedszkole  
5.  Kurzętnik  CPN  
6.  Kurzętnik  Dworzec Kolejowy  
7.  Kurzętnik  Lawapol  
8.  Kurzętnik  Zespół Szkół  
9.  Kurzętnik  Ośrodek Zdrowia  
10.  Kurzętnik  Rynek  
11.  Kurzętnik  Urząd Gminy  
12  Kurzętnik  Ul. Kopernika  
13.  Marzęcice  Szkoła  
14.  Mikołajki  Droga nr 182003 N- Kostrubała  
15.  Mikołajki  Droga nr 182003 N  
16.  Mikołajki  Droga nr 182003N- Sklep  
17 .  Mikołajki  Droga nr 182003N- SKR  
18.  Mikołajki  Droga nr 182003N- Cmentarz  
19.  Mikołajki  Droga nr 182003N - Remiza Strażacka  
20.  Mikołajki  Droga nr 182003 N- Pod Mikołajki  
21.  Wawrowice  Droga nr 182003N-Pod Wawrowice  
22.  Otręba  Droga nr 182001N  
23.  Tomaszewo  Droga nr 182001N  
24.  Tomaszewo  Droga nr 182001N  
25.  Tomaszewo  Droga nr 182001N  
26.  Tomaszewo  Droga nr 182001N- Sklep  
27.  Wielkie Bałówki  Droga nr 182006N- Skrzyżowanie  
28.  Wielkie Bałówki  Droga nr 182006N- Szkoła  
29.  Kurzętnik  Droga nr 182023N- Dębno  
30.  Wawrowice  Droga nr 182046N 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A17C57-B4CF-4BA6-A5B5-CA75EB9D09E6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiana uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kurzętnik oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków jest spowodowana koniecznością aktualizacji wykazu przystanków.  

Dodano punkt nr 30 do tabeli z wykazem przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Kurzętnik (załącznik nr 1 do Uchwały) z lokalizacją przystanku w Wawrowicach (lokalizacja - 
Droga nr 182046N). Wyżej wymieniony przystanek został włączony w skład linii 
komunikacyjnych, na które Gmina Kurzętnik składa wniosek do Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego o objęcie dopłatą w 2025 r. realizacji zdań własnych organizatora w zakresie 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

W związku z lokalizacją nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy zachodzi 
konieczność dokonania zmiany zapisów podjętej uchwały Nr XXX/350/22 z dnia 12 grudnia 2022 
r.  
  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A17C57-B4CF-4BA6-A5B5-CA75EB9D09E6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/77/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kurzętnik
	Uzasadnienie


